

貸借対照表

(平成23年3月31日現在)

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
現金及び預金	37,100,114	共済契約準備金	4,289,869
現金	48,889	支払備金	1,621,201
預貯金	37,051,225	責任準備金	2,668,668
その他資産	13,163,002	借入金	6,700,000
未収共済掛金	11,993,191	その他負債	6,278,140
その他資産	1,169,811	未払法人税等	2,229,800
業務用固定資産	230,348	未払金	3,228,502
減価償却資産	230,348	預り金	15,900
		その他負債	803,938
繰延税金資産	295,276	引当金	947,612
貸倒引当金()	80,000	賞与引当金	160,333
		退職給付引当金	764,833
		社会保険料引当金	22,446
		負債合計	18,215,621
		(純資産の部)	
		組合員資本(会員資本)	11,473,000
		出資金	11,473,000
		剰余金	21,020,119
		法定準備金	357,498
		当期末処分剰余金	20,662,621
		純資産合計	32,493,119
資産合計	50,708,740	負債・純資産合計	50,708,740

損益計算書

(自 平成 22 年 4 月 1 日 至 平成 23 年 3 月 31 日)

(単位：円)

	科 目	当 期		科 目	当 期
経 常 損 益	経常収益	62,283,969	経 常 損 益	資産運用費用	208,125
	共済掛金等収入	56,204,400		支払利息	208,125
	受入共済掛金	56,204,400		事業経費	24,545,406
	共済契約準備金戻入額	3,018,867		人件費	5,969,698
	支払備金繰入額	681,217		物件費	11,501,954
	責任準備金繰入額	2,337,650		共済委託手数料	7,073,754
	資産運用収益	5,220		その他経常費用	222,902
	利息及び配当金等収益	5,220		その他経常費用	222,902
	その他経常収益	3,055,482		経常剰余金	22,865,567
	その他経常収益	3,055,482			
	経常費用	39,418,402		税引前当期剰余金	22,865,567
	共済金等支払額	10,152,100		法人税等	2,230,841
	支払共済金	9,928,000		法人税等調整額	47,750
	支払返戻金	224,100		当期剰余金	20,586,976
共済契約準備金繰入額	4,289,869	前期繰越利益剰余金	75,645		
支払備金繰入額	1,621,201	当期末処分剰余金	20,662,621		
責任準備金繰入額	2,668,668				